ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 603/UBND-QLĐT

V/v thực hiện các nội dung theo

chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn

bản số 1323/UBND-XD ngày

10/02/2022.

Hương Trà, ngày 28 tháng 02 năm 2022

Kính gửi:

- Các phòng: TCKH, QLĐT, TNMT;

- Ban QLDA đầu tư xây dựng khu vực thị xã;

- UBND các phường, xã.

Ủy ban nhân dân thị xã nhận được Văn bản số 1323/UBND-XD ngày

10/02/2022 của UBND tỉnh về việc san nền các dự án đầu tư xây dựng sau khi

được giao đất (đính kèm văn bản); Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã có ý kiến như

sau:

- Yêu cầu Ban QLDA đầu tư xây dựng khu vực thị xã; UBND các phường,

xã và các đơn vị có liên quan nghiên cứu Văn bản của UBND tỉnh nêu trên và

Văn bản số 294/SXD-QLXD ngày 24/01/2022 của Sở Xây dựng về việc thủ tục

đầu tư, san nền các dự án sau khi được giao đất để tổ chức triển khai thực hiện.

- Trong quá trình thực hiện nếu có gì vướng mắc đề nghị Ban QLDA đầu tư

xây dựng khu vực thị xã; UBND các phường, xã và các đơn vị có liên quan báo

cáo UBND thị xã (thông qua phòng Quản lý đô thị) để có hướng dẫn, kiểm tra, tổ

chức thực hiện các nội dung nêu trên đảm bảo theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- CT và các PCT UBND thị xã;

- VP: CVP và CVKT;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2022-03-03T08:45:13+0700